

**آغاز ثبت نام از امروز!**

# شرایط شرکت در آزمون ارشد ۱۴۰۱ اعلام شد

■ ثبت نام برای آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱ از امروز سه شنبه مورخ ۱۶ آذر ماه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور آغاز می شود و به مدت یک هفته ادامه دارد.

**گروه علمی و آموزشی** – ثبت نام برای آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱ از امروز سه شنبه مورخ ۱۶ آذر تاروز سه شنبه ۲۳ این ماه منحصراً به صورت اینترنتی و از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) انجام می شود.
متقاضیان ضمن اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مقررات وظیفه عمومی، مقررات مربوط به ضوابط ثبت نام، اتباع غیرایرانی و توضیحات

**رئیس اتحادیه موسسات و دانشگاه های غیرانتفاعی:**

## تصمیم حضوری شدن دانشگاه ها و امتحانات به شورای آموزش عالی استان ها سپرده شد

**گروه علمی و آموزشی** – آهون منش گفت: تصمیم برای حضوری شدن دانشگاه و امتحانات با توجه به ظرفیت کلاس ها و وضعیت کرونا؛ به شورای آموزش عالی استان ها سپرده شد.
علی آهون منش رئیس اتحادیه موسسات و دانشگاه های غیرانتفاعی گفت: وزارت علوم در مورد انحد امتحانات دستورهای مختلفی را صادر می کند و آخرین دستور مربوط به وزیر علوم است؛ اختیار نحوه برگزاری امتحانات به عهده خود دانشگاه ها سپرده شد.

او افزود: همچنین دستور دیگری برای شرایط امتحانات دانشگاه ها صادر شده است. همه دانشگاه های استان ها، استان ها، تابع تصمیمات شورای آموزش عالی استان ها هستند. در واقع شورای آموزش عالی در هر استان می تواند با توجه به شرایط آن استان تصمیم بگیرد.

رئیس اتحادیه موسسات و دانشگاه های غیرانتفاعی بیان کرد: ما به صورت کلی نمی توانیم برای همه استان ها تصمیم گیری کنیم و این موضوع به شورای آموزش عالی هر استان سپرده شد و ممکن است این تصمیم برای هر استان با توجه به وضعیت کرونا و ظرفیت کلاس ها متفاوت باشد.

آهون منشن ادامه داد: البته تلاش ما این است شرایط لازم برای امتحانات حضوری از نظر دستورالعمل های بهداشتی، حضور دانشجویان و وضعیت خوابگاه ها را فراهم کنیم. البته با توجه به این موضوع که تعداد دانشجویان کارشناسی از دانشجویان تحصیلات تکمیلی بیشتر است؛ حضور آن ها مستلزم تمهیدات خاص در هر استان است.

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۳۸۶۷	۹- نکته‌ها- گریه- چرخ‌بج‌ریسی	افقی: ۱- پاس‌عزت‌کم- کارگردان سریال «افرا» که تا همین هفته‌های اخیردر پخش جلج بود
	۱۰- وسيله‌روزمبادا- قهوه‌ای‌مایل‌به‌سرخ- ناگهانی	۲- بلبلخ- قبیله و عشیره- جنس جنگجو- شربینی ستنی ایرانی
	۱۱- کاونتی- ضربه‌سر- شهری‌در جنوب‌استان اصفهان	۳- مجتوب- دارای عیال و اولاد شدن- حسرت خوردن- ویتامینی درعس
	۱۲- حوص- گل شهیدان- آگله- عیب‌ونقص	۴- آفریده‌شده- معبررود- گریختن
	۱۳- بهورآمادگی آن‌را ببنند- مختصرشاد- انجلم‌وظیفه- پشت‌سرهلم	۵- معلول‌وزمینگیر- چانشینان- بی‌آن‌قطیراست
	۱۴- مدیرآژانس اتمی- غلبه‌و چیرگی	۶- نمونه- پایتخت ایران در دوره ساسانیان- فرصت طلب
	۹- نکته‌ها- گریه- چرخ‌بج‌ریسی	۷- یک‌نفر- دروغ‌نیست- برگه‌های شرکتی
	۱۰- سازمان جهانی‌هوشناسی- بستنی‌خوشمزه- جا	۸- احسنت- ورقه‌پستی- صدمه
	۱۱- وسيله‌روزمبادا- قهوه‌ای‌مایل‌به‌سرخ- ناگهانی	۹- نمره‌ایده‌آل- جناح‌لشکر- اجتناب‌برهیز
	۱۲- کاونتی- ضربه‌سر- شهری‌در جنوب‌استان اصفهان	۱۰- خانه‌بزرگ- نوعی‌سابقه‌دواستقامت- اسب‌زرد
	۱۳- حوص- گل شهیدان- آگله- عیب‌ونقص	۱۱- بخشی از گوش- بیماری‌استانی‌در تهران- حرف‌دوم
	۱۴- بهورآمادگی آن‌را ببنند- مختصرشاد- انجلم‌وظیفه- پشت‌سرهلم	پهلوی
	۱۵- مدیرآژانس اتمی- غلبه‌و چیرگی	۱۲- ساعت‌عهدبوق‌۱- اصفهان‌سابق- نامی‌پسرانه
	۹- نکته‌ها- گریه- چرخ‌بج‌ریسی	۱۳- آبدار- عنکب‌تیره- صدای‌ریختن‌پیای‌آب- صورت
	۱۰- سازمان جهانی‌هوشناسی- بستنی‌خوشمزه- جا	۱۴- روان‌احضارشدنی- تنها- طرف‌ماه‌نو
	۱۱- وسيله‌روزمبادا- قهوه‌ای‌مایل‌به‌سرخ- ناگهانی	۱۵- سرمری‌تیم‌ملی‌فوتسال‌کشورمان- بارنده‌سفید
	۱۲- کاونتی- ضربه‌سر- شهری‌در جنوب‌استان اصفهان	عمودی:
	۱۳- حوص- گل شهیدان- آگله- عیب‌ونقص	۱- بافتن‌مجهول- تیم‌آلمانی
	۱۴- بهورآمادگی آن‌را ببنند- مختصرشاد- انجلم‌وظیفه- پشت‌سرهلم	۲- غلاف‌شمشیر- اثرآلودگی‌برجامه- حرف‌معرفة- جلیز
	۱۵- مدیرآژانس اتمی- غلبه‌و چیرگی	۳- عددهیم‌زدنی‌۱- تنگی‌نفس- منکا- نصب
	۹- نکته‌ها- گریه- چرخ‌بج‌ریسی	۴- نمایشنامه‌«شکسپیر»- چه‌وقت؟- کشوریا‌لیوود
	۱۰- سازمان جهانی‌هوشناسی- بستنی‌خوشمزه- جا	۵- بالارتن‌نقطه- رسم‌کننده- ایالت‌امریکا
	۱۱- وسيله‌روزمبادا- قهوه‌ای‌مایل‌به‌سرخ- ناگهانی	۶- گریه‌شدید- سس‌سفید‌غلیظ- ستونی‌عمودی‌برعرشه
	۱۲- کاونتی- ضربه‌سر- شهری‌در جنوب‌استان اصفهان	کشتی
	۱۳- حوص- گل شهیدان- آگله- عیب‌ونقص	۷- واحد‌شمردن‌کاغذ- قلع‌وقمع- امیدوار
	۱۴- بهورآمادگی آن‌را ببنند- مختصرشاد- انجلم‌وظیفه- پشت‌سرهلم	۸- اثرخحسی- رنگ‌های‌قالی‌ایران- راز
	۱۵- مدیرآژانس اتمی- غلبه‌و چیرگی	۹- یونوش‌وروکش- ضعف‌روخوت- شوهر
	۹- نکته‌ها- گریه- چرخ‌بج‌ریسی	۱۰- جزایر‌دوگانه‌کشورمان- باغ‌گل- باسرعت
	۱۰- سازمان جهانی‌هوشناسی- بستنی‌خوشمزه- جا	۱۱- مخصمه- درخت‌جوان- زیاد
	۱۱- وسيله‌روزمبادا- قهوه‌ای‌مایل‌به‌سرخ- ناگهانی	۱۲- حجمی‌به‌شکل‌ثلث- لام‌الگلیسی- اختر
	۱۲- کاونتی- ضربه‌سر- شهری‌در جنوب‌استان اصفهان	۱۳- عدد‌پشتاز- ریزن‌مات- درآجا‌شوخ‌ازتن‌بزداییم-
	۱۳- حوص- گل شهیدان- آگله- عیب‌ونقص	۱۴- چهارچوب‌عکس- پول‌زاین- رخصت- بسیار
	۱۴- بهورآمادگی آن‌را ببنند- مختصرشاد- انجلم‌وظیفه- پشت‌سرهلم	حمله‌کننده
	۱۵- مدیرآژانس اتمی- غلبه‌و چیرگی	۱۵- کنایه‌از‌مشاحره- جانشین

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

افقی:

۱- فنا، فقدان - نقاش فرانسوی و یکی از ویژه
پیشگامان جنبش‌رمانتیک
۲- گلزن فقید «نات» - پشت سر- بخاردهان- ظرف، زیبا
۳- کله- گرفتگی زبان- اصطلاحی درچاپ- برج کج
۴- نظریه- اضافه‌کردن درفضای مجازی- سخنرانی
۵- سرمطموع- جایگزین- نامی زیبا
۶- شهری دراستان مرکزی- پناه بر خدا- کاربزرگ‌وقابل توجه
۷- زانوان- مترآم‌ترین‌شهرو جزیره‌جهان- نوعی شیفته
۸- کنایه‌متنار- پایتخت‌«تووالو»- سازشکوه‌گر

## علمی – آموزشی



## سازمان سنجش آموزش کشور به متقاضیان توصیه کرده که مطابق دستورالعمل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام، ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در دفترچه مذکور را تکمیل نموده و سپس براساس فرم پیش‌نویس با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان، اطلاعات لازم را براساس بندهای برنامه نرم‌افزاری ثبت‌نام وارد نمایند.

بدیهی است در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد قید شده در تقاضانامه ثبت‌نام با مدارک متقاضی

در صورت پذیرفته‌شدن در آزمون، براساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده، آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱ در روزهای چهارشنبه،

## نمونه اولیه ماه نورد نیسان رونمایی شد

طراحی شده‌اند. به گفته نیسان هنوز زمان ارائه این ماه نورد مشخص نیست. به گفته توشیوکی ناکاجیما، مدیر یکی از بخش های نیسان، این شرکت و سازمان فضایی ژاپن تصمیم دارند یک سال دیگر به تحقیقات مشترک در این پروژه ادامه دهند. سازمان فضایی چین علاوه بر

## تاکسی هوایی الکتریکی با طراحی عجیب



دم این هواپما قرار دارد. این شرکت، ترکیب چندین فناوری هایی را سیستم "Lift+Cruise" نامیده است. می‌شود و به موتورهای مازولار هیبریدی مجهز شده است.

پنجشنبه و جمعه مور ۲۹، ۳۰ و اردیبهشت ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد و متقاضیان لازم است طی روزهای دوشنبه ۲۶ و سه‌شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور نسبت به تهیه پرینت کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای شرکت در آزمون اقدام نمایند.

محل آزمون متقاضیان براساس استان و شهرستان مندرج در بند ۳۸ تقاضانامه تعیین شده است. لذا متقاضی است متقاضیان با مراجعه به جدول شماره ۲ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و درج کد مربوط به استان و شهر مورد نظر در تقاضانامه ثبت نام اقدام نمایند.

متقاضیان علاقه‌مند می توانند همزمان با برگزاری امتحانات آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱، در اولین مرحله دوره بیست و هفتمین آزمون المپیاد علمی – دانشجویی کشور یر اساس شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام در آزمون شرکت کنند. متقاضیان لازم است در انتخاب

## اقتصاد کیش

روزنامه

کدرشته‌های امتحانی (اول و دوم) و همچنین شهرستان محل حوزه امتحانی خود، دقت نمایند؛ لذا پس از دریافت کد پیگیری ۱۶ رقمی، در این خصوص به درخواست‌های متقاضیان مبنی بر اصلاح و یا جایجایی، ترتیب اثر داده نخواهد شد. بر اساس اعلام سازمان سنجش آموزش کشور، هر ساله تعدادی قابل توجهی از متقاضیان در درج معدل خود در زمان ثبت‌نام دقت لازم را به عمل نیاورده و پس از قبولی در دانشگاه به دلیل مغایرت معدل قبولی آنها لغو شده و باعث سردرگمی آنها می شود. لذا به متقاضیان تاکید می‌شود در درج معدل خود دقت لازم را به عمل آورند و حتی اگر ثبت‌نام آنها توسط خودشان انجام نمی پذیرد با مشاهده پرینت تقاضانامه نسبت به کنترل دقیق موارد درج شده در آن اقدام نموده و در مراحل بعدی که امکان ویرایش اطلاعات (در زمان پرینت کارت شرکت در آزمون و یا انتخاب رشته) برای آنها وجود دارد نسبت به اصلاح اطلاعات خود اقدام نمایند.



است که بر روی چهار نمونه اولیه آزمایش شده و بر روی هزینه‌های آن راحتی پرواز با آن فکر شده است.

وقتی به چنین مفاهیمی فکر می‌کنیم، انتظاری می‌رود که این هواپیمای به این زودی‌ها در آسمان رویت نشود با این حال شرکت "اسدنس" اهداف کوتاه مدت زیادی دارد که می‌خواهد طی چندین سال آینده به آن‌ها دست یابد.

"لمبرت" می‌گوید: "ATEA" به زودی به شکل یک نمونه اولیه کامل ایجاد خواهد شد و آزمایش آن در سال ۲۰۲۳ آغاز می‌شود. ما در حال حرکت به سوی هدف خود یعنی دریافت مجوز در سال ۲۰۲۵ هستیم.

این هواپیمای مزایای زیست‌محیطی دارد و بر ۸۰ درصد از انتشار کربن می‌کاهد و در کنار همه این‌ها تا چهار برابر صدای کمتری نسبت به هواپیمای معمولی ایجاد می‌کند.

این هواپیمای قادر به حمل پنج مسافر است بنابراین برای سفرهای شهری و به عنوان تاکسی مناسب‌تر است. برژ برنامه‌دیزی شده آن، این هواپما را قادر می‌سازد تا سریع‌تر و دورتر از تاکسی‌های زمینی کار کند.

"چین کریستوف لمبرت" از موسسین و مدیرعامل این شرکت می‌گوید: هواپیمایی که می‌تینید نتیجه تلاش دپارتمان تحقیق و توسعه ما

## نکته هایی که باید در طراحی سایت و لن دینگ پیج به آن ها توجه کنیم



و باشد و کلیدی ترین گزینه ها در دیدرس مخاطب قرار داشته باشد

اولین تصویری که در صفحه بارگذاری می شود بسیار مهم است و باید گویای اهداف سایت باشد در طراحی این پیج از اهمیت رنگ ها غافل نشوید زیرا مستقیما بر احساس و تصمیم مخاطبان اثر دارد

ویژگی های محتوایی یک لن دینگ پیج خوب دقت کنید تیر ها و عنوان های مهم با فونت درشت و چشمگیر باشد فراخوان های جلی به عملکرد مثلا خرید، اضافه کردن به سبد خرید، شروع دوره آنلاین باید در این صفحه وجود داشته باشد

انتخاب محتوای بصری و نوشتاری طبق اصول روانشناسی برای ایجاد احساس ارزش در مخاطبان مهم است

### طراحی سایت و لن دینگ پیج را به چه کسی بسپریم؟

**نکته هایی که باید در طراحی سایت و لن دینگ پیج به آن ها توجه کنیم:**

شرکت های مختلفی برای طراحی سایت وجود دارند. شرکی مثل Firaco که یکی از بهترین شرکت های طراحی است و کمک می کند سایت شما در صفحه ی اول گوگل دیده شود. این شرکت خدمات زیر را برای کاربران خود تضمین می کند: زیبایی وب سایت برای جذب حد اکثری مخاطبان

کاربری مناسب و سرعت بارگذاری مناسب برای سایت بهینه سازی وب سایت برای موتور های جس تجو پشتیبانی مناسب

## با کادری مجرب و با سابقه

## انواع غذاهای ایرانی و دریایی

## آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

## رستوران سای دا

## سای دا

## آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات



تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰

آدرس: کیش- بلوار خیام

(روبری هتل ارم)

خیابان باباطاهر؛؛ TS